关于召开广西医师协会皮肤科医师分会

第一届第一次学术年会暨艾滋病性病防治培训班的通知

（第二轮）

桂医师协会[2018]75 号

各有关单位:

为加强我区皮肤性病学界同道的学术交流，促进学科的繁荣与发展。经研究，

广西医师协会定于 2018 年 7 月 13-15 日在柳州市召开“广西医师协会皮肤科医

师分会第一届第一次学术年会暨艾滋病性病防治培训班”。本次会议由广西医师

协会、广西医科大学第一附属医院主办，柳州市妇幼保健院、柳州市工人医院、柳州市

人民医院共同承办。届时，大会将邀请中国医师协会皮肤科医师分会李恒进会长、

李若瑜前任会长、王刚侯任会长，以及高兴华教授、何 黎教授、项蕾红教授、

晋红中教授、李 航教授、孙建方教授、郝 飞教授等领导和专家就皮肤病和性病、

艾滋病的基础研究和诊疗进展作专题讲座，设立广西皮肤科青年才俊专场及自由

投稿专场，举行美能杯中文授课演讲比赛，并表彰为我区麻风病防治事业做出突

出贡献的优秀专家，为全区皮肤性病科学界医务人员提供一个相互学习、相互交

流、加强合作、共同提高、增进友谊的学术平台。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员：

（一）广西医师协会皮肤科医师分会第一届委员会全体委员；

（二）全区各级医疗机构从事皮肤性病科临床、教学、科研与防控的医护人员。

二、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2018年7月13日14:30-21:00报到，7月13-15日开会，

7月15日14:00前撤离。

（二）报到、住宿及会议地点：柳州市柳州东城华美达广场酒店（地址：柳

东新区新柳大道113号）。

（三）会议费用：本次学习班免注册费，食宿免费由会议统一安排，交通费

回原单位报销，特殊情况需要帮助解决交通费的皮肤性病科医师，请与会务组联

系，并保留好车票，报销时需提供工作证或执业证。

三、其他事项：

（一）请参会代表认真填写会议回执，并于 2018 年 6 月 30 日前回执（回执

单请按附件格式填写并发送至报名邮箱 huiwuyouxiang123@163.com，不接收纸

质回执）：不按时报回执者，会议不保证提供住宿及会议资料。

（二）参加会议的代表可授予自治区级继续医学教育 I类学分 6分。

（三）请广西医师协会皮肤科医师分会各地委员在主委的统一布署下，负责

核实辖区内通知是否发放到位，积极组队参会；请各级医院皮肤科主任（院长）

大力鼓励和支持有关人员参会。

（四）2018 年 7 月 13 日 14:00-22:00 在柳州火车站及柳州汽车站每隔 1-2

小时有免费大巴接送。2018 年 7 月 15 日 12:00-14:00 点会议结束后统一安排车

辆分别送往柳州火车站及柳州汽车站，请有需要的学员提前安排好行程并于注册

时与会务组登记。

附件：

1、广西医师协会皮肤科医师分会第一届第一次学术年会暨艾滋病性病防治培

训班参会回执

2、广西医师协会皮肤科医师分会第一届第一次学术年会暨艾滋病性病防治培

训班日程安排

广西医师协会

2018年6月14日

附件1

广西医师协会皮肤科医师分会第一届第一次学术年会暨艾滋病性病防治培训班

参会回执（请工整填写）

姓名 性别 年龄 职称 职务 单位及科室

联系电话 电子邮箱 微信号 QQ 号

是否住宿：是 否

是否需要报销交通费：是 否

回执单请发送至报名邮箱 huiwuyouxiang123@163.com（不接收纸质回执）

回复截止日期：2018 年 6 月 30 日

附件2

广西医师协会皮肤科医师分会第一届第一次学术年会

暨艾滋病性病防治培训班日程安排

2018年 7月 13日晚 19:30-22:00

地点 题目 讲者 主持

东城厅 2 “我要上年会”美能杯演讲比赛广西自

治区分赛

各参赛

选手

李若瑜

东城厅 1 疑难病例讨论
各参赛

选手
孙建方

2018年 7月 14-15日

地点 题目 讲者

东城厅

中国痤疮治疗指南解读 李恒进

医学真菌新进展 李若瑜

脓疱型银屑病的治疗 王刚

白癜风面面观 高兴华

透过损容性皮肤病的本质—临床—薇

诺娜基础—临床
何黎

激光与光电技术在皮肤年轻化中的应

用现状与趋势
项蕾红

免疫相关性皮肤病的诊治 晋红中

银屑病的望闻问切（银屑病的皮肤镜诊

断与治疗不当继发肿瘤问题）
李航

少见皮肤病临床荟萃 孙建方

重视对系统性接触性皮炎的临床认识 郝飞

区内讲者若干